平成25年３月28日

各 位

上場会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 幸一

（コード番号： 3774、東証第一部）

お問合わせ先 常務取締役 CFO 渡井 昭久

（TEL： 03-5259-6500）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

更なる事業拡大を目指し、経営体制および業務執行の強化を図るためであります。

２．氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

鈴木 幸一(すずき こういち) 代表取締役会長 兼 CEO 代表取締役社長

勝 栄二郎(かつ えいじろう) 代表取締役社長 兼 COO 特別顧問

３．新任代表取締役の略歴

氏名 勝 栄二郎

生年月日 昭和 25 年６月 19日

略歴 昭和 50 年４月 大蔵省入省

   平成７年６月 国際金融局為替資金課長

 平成９年７月 主計局主計官

 平成 19 年７月 財務省理財局長

 平成 20 年７月 大臣官房長

 平成 21 年７月 主計局長

 平成 22 年７月 財務事務次官

 平成 24 年８月 財務省退官

 平成 24 年 11月 当社入社、特別顧問(現任)

 平成 25 年６月 同代表取締役社長 兼 COO(予定)

所有株式数 －

４．異動予定日

平成25年６月下旬開催予定の当社定時株主総会後の取締役会において、正式に決定される予定です。

以上